



## Hakuna Matata Invest ApS

Rosensgade 30C, 1. th.  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 38589687

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
09.06.2022

---

**Christiane Dahlerup**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Hakuna Matata Invest ApS

Rosengade 30C, 1. th.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 38589687

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Christiane Dahlerup, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 68 t.kr., hvilket er som forventet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(1.875)</b>	<b>(1.875)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		98.155	(21.830)
Andre finansielle indtægter	1	0	124
Andre finansielle omkostninger		(37.718)	(36.566)
<b>Resultat før skat</b>		<b>58.562</b>	<b>(60.147)</b>
Skat af årets resultat	2	9.426	0
<b>Årets resultat</b>		<b>67.988</b>	<b>(60.147)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		67.988	(60.147)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>67.988</b>	<b>(60.147)</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.175.568	1.077.412
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>1.175.568</b>	<b>1.077.412</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.175.568</b>	<b>1.077.412</b>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		9.426	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>9.426</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>84</b>	<b>84</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>9.510</b>	<b>84</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.185.078</b>	<b>1.077.496</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021 kr.</b>	<b>2020 kr.</b>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		218.255	120.099
Overført overskud eller underskud		(158.499)	(128.331)
<b>Egenkapital</b>		<b>139.756</b>	<b>71.768</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.000	1.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.044.322	1.004.728
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.045.322</b>	<b>1.005.728</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.045.322</b>	<b>1.005.728</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.185.078</b>	<b>1.077.496</b>

Eventualforpligtelser

4

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	120.099	(128.331)	71.768
Årets resultat	0	98.156	(30.168)	67.988
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>218.255</b>	<b>(158.499)</b>	<b>139.756</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	124
	<b>0</b>	<b>124</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Refusion i sambeskatning	(9.426)	0
	<b>(9.426)</b>	<b>0</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	957.313
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>957.313</b>
Opskrivninger primo	120.099
Afskrivninger på goodwill	(34.950)
Andel af årets resultat	133.106
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>218.255</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.175.568</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
TSG Invest ApS	Aarhus	ApS	60

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
